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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 38 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
29.11.2020 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Paweł Smoliński 01 AZS AWF 25.10 693
2. Nataniel Ślęczka 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 26.70 576
3. Mateusz Szal 00 UKS MOS w Opolu 27.01 556
4. Wojciech Moryl 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.37 480
5. Claudio Basaez 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.97 451
6. Marcin Wręczycki 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.65 420
7. Tomasz Pasternak 05 UKS MOS w Opolu 30.85 373
8. Patryk Borysewicz 07 DELFIN Krapkowice 32.12 331
9. Rafał Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.88 308

10. Alex Włodarczyk 06 UKS MOS w Opolu 33.05 303
11. Maciej Boryczka 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.24 273
12. Mateusz Turowski 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.39 269
13. Mateusz Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 35.36 248
14. Szymon Rumian 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.74 240
15. Wiktor Kowalik 06 KS Neptun Świdnica 35.98 235
16. Wojciech Perek 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.06 233
17. Marek Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.08 215
18. Dominik Ćwirko 09 DELFIN Krapkowice 37.28 211
19. Borys Loch 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.66 189
20. Filip Gola 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.37 179
21. Mateusz Domagalski 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.62 141
22. Oskar Moszyk 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.72 140
23. Ksawery Jackiewicz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.05 137
24. Kamil Koza 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.17 127
25. Michał Wit 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.10 119
26. Filip Marcela 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.39 91
27. Adam Raczkowski 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.32 81

11 lat

1. Dominik Ćwirko 09 DELFIN Krapkowice 37.28 211
2. Kamil Koza 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.17 127
3. Filip Marcela 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.39 91
4. Adam Raczkowski 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.32 81

12 - 13 lat

1. Patryk Borysewicz 07 DELFIN Krapkowice 32.12 331
2. Maciej Boryczka 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.24 273
3. Mateusz Turowski 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.39 269
4. Szymon Rumian 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.74 240
5. Wojciech Perek 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.06 233
6. Borys Loch 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.66 189
7. Filip Gola 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.37 179
8. Mateusz Domagalski 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.62 141
9. Oskar Moszyk 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.72 140
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 38, Chłopców, 50m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Ksawery Jackiewicz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.05 137
11. Michał Wit 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.10 119

14 - 15 lat

1. Nataniel Ślęczka 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 26.70 576
2. Claudio Basaez 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.97 451
3. Tomasz Pasternak 05 UKS MOS w Opolu 30.85 373
4. Rafał Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.88 308
5. Alex Włodarczyk 06 UKS MOS w Opolu 33.05 303
6. Mateusz Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 35.36 248
7. Wiktor Kowalik 06 KS Neptun Świdnica 35.98 235
8. Marek Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.08 215

16 - 17 lat

1. Marcin Wręczycki 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.65 420

18 - 23 lat

1. Paweł Smoliński 01 AZS AWF 25.10 693
2. Mateusz Szal 00 UKS MOS w Opolu 27.01 556
3. Wojciech Moryl 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.37 480


